
Lunch (Spring) メニュー一覧

・お客様にアレルギー症状が発症しないことをお約束する表示ではございません。

・ビュッフェのポップには28品目の食品アレルゲン項目をピクトグラムとして表示してい

ます。それ以外の内容は一覧表をご確認下さい。

・他のメニューと同一の厨房・調理器具を使い調理しております。

・厨房内ではアレルゲンを含む食材の調理を行っております。

加熱、盛り付けの工程で、アレルギー物質が微量に混入する可能性がございます。

・体調なども考慮のうえ、お客様ご自身のご判断でお召し上がり下さい。

·  This notice does not guarantee that dishes are entirely free from allergens or that

allergic reactions will not occur.

·  Buffet item displays indicate the 28 specified food allergens through pictograms. For

information regarding other potential allergens, please refer to the comprehensive

allergen list.

·  All menu items are prepared in the same kitchen using shared cooking equipment

and utensils.

·  As ingredients containing allergens are handled within the kitchen, trace amounts of

allergens may be unintentionally introduced during cooking or plating.

·  Please make your dining choices with careful consideration of your personal health

condition.

日本語 アレルギー ENGLISH MENU Food Allergies

和食

シーザードレッシン

グ

卵、乳製品、小

麦、大豆

CAESAR DRESSING EGG/MILK/WHEAT/S

OYBEAN

洋食

鴨のロースト果実の

ソース

イモのピューレ

はちみつ、酒、乳

製品、牛肉、小麦

ROASTED DUCK WITH
FRUIT SAUCE AND
POTATO PURÉE

HONEY/ALCOHOL/MI

LK/BEEF/WHEAT

シャドークイーンの

じっくりロティ

香草バター添え

魚、乳製品 SLOW-ROASTED
SHADOW QUEEN
POTATOES
WITH HERB BUTTER

FISH/MILK

ニシンのカルパッチ

ョ 

梅のビネグレットソ

ース

魚、香辛料、小

麦、大豆、乳製

品、酒、はちみつ

HERRING CARPACCIO
UME VINAIGRETTE
SAUCE

FISH/SPICES/WHEAT

/SOYBEAN/MILK/ALC

OHOL/HONEY



日本語 アレルギー ENGLISH MENU Food Allergies

ケチャップ KETCHUP

そら豆とえびのフリ

ット

えび、小麦 FRIED FAVA BEANS AND
SHRIMP

SHRIMP/WHEAT

新玉ねぎと浅利と

ベーコンのピラフ

豚肉、小麦、大

豆、鶏肉、乳製品

NEW ONION, CLAMS,
AND BACON PILAF

PORK/WHEAT/SOYBE

AN/CHICKEN/MILK

筍のポワレ バター風

味

乳製品、小麦、大

豆、鶏肉

PAN-FRIED BAMBOO
SHOOTS 
WITH BUTTER

MILK/WHEAT/SOYBE

AN/CHICKEN

ロメインレタスのロ

ティ 

胡桃のアーリオオー

リオ 

くるみ、魚 ROASTED ROMAINE
LETTUCE WITH GARLIC 
AND WALNUTS

WALNUT/FISH

チキンピッツァイオ

ーラ

乳製品、鶏肉 CHICKEN PIZZAIOLA MILK/CHICKEN

アスパラガスのグラ

チネ

卵、豚肉、大豆、

乳製品

GRATINATED
ASPARAGUS

EGG/PORK/SOYBEA

N/MILK

チキンピッツァイオ

ーラ

乳製品、鶏肉 CHICKEN PIZZAIOLA MILK/CHICKEN

ロメインレタスのロ

ティ 

胡桃のアーリオオー

リオ 

くるみ、魚 ROASTED ROMAINE
LETTUCE WITH GARLIC 
AND WALNUTS

WALNUT/FISH

平飼い卵を使用した

ミモザサラダ

卵、豚肉、リン

ゴ、鶏肉、大豆、

乳製品

MIMOSA SALAD
WITH FREE-RANGE
EGGS

EGG/PORK/APPLE/C

HICKEN/SOYBEAN/M

ILK

ハーブソーセージ 大豆、豚肉、ゼラ

チン

HERB SAUSAGE SOYBEAN/PORK/GEL

ATIN

ブイヤベース 小麦、サケ、イ

カ、かに、大豆、

牛肉、豚肉、鶏肉

BOUILLABAISSE WHEAT/SALMON/SQ

UID/CRAB/SOYBEAN

/BEEF/PORK/CHICKE

N

チェダーチーズ 乳製品 CHEDDAR CHEESE MILK

モッツァレラチーズ 乳製品 MOZZARELLA CHEESE MILK

生ハム 豚肉 PROSCIUTTO PORK

カマンベールチーズ 乳製品 CAMEMBERT CHEESE MILK



日本語 アレルギー ENGLISH MENU Food Allergies

グリーンオリーブ GREEN OLIVE

グリーンオリーブ GREEN OLIVE

人参のポタージュ 乳製品、小麦、大

豆、卵

CARROT POTAGE MILK/WHEAT/SOYBE

AN/EGG

サラダ

鶏むね肉と豆のサラ

ダ　

はちみつマヨネーズ

鶏肉、小麦、大

豆、卵

CHICKEN BREAST AND
BEAN SALAD 
WITH HONEY
MAYONNAISE

CHICKEN/WHEAT/SO

YBEAN/EGG

菜の花とベーコンの

ブルスケッタ

小麦、大豆、卵、

乳製品

BROCCOLI RABE AND
BACON BRUSCHETTA

WHEAT/SOYBEAN/EG

G/MILK

パン

タイムオイル THYME OIL

唐辛子オイル CHILI OIL

クロワッサン 小麦、卵、乳製

品、アーモンド、

大豆、そば、くる

み、胡麻、鶏肉、

カシューナッツ、

豚肉、リンゴ

CROISSANT WHEAT/EGG/MILK/A

LMOND/SOYBEAN/B

UCKWHEAT/WALNUT

/SESAME/CHICKEN/

CASHEW

NUT/PORK/APPLE

バゲット 小麦、乳製品 BAGUETTE WHEAT/MILK

ワッフル 小麦、卵、乳製

品、アーモンド、

大豆

WAFFLE WHEAT/EGG/MILK/A

LMOND/SOYBEAN

パンケーキ 卵、小麦、大豆、

乳製品

PANCAKE EGG/WHEAT/SOYBEA

N/MILK

デザート

わらび餅 大豆 WASANBON WARBURI
MOCHI

SOYBEAN

カタラーナ 卵、乳製品 CARTAGENA EGG/MILK

フランボワーズのム

ースケーキ

卵、乳製品、ゼラ

チン、小麦、大

豆、リンゴ

RASPBERY MOUSSE
CAKE

EGG/MILK/GELATIN/

WHEAT/SOYBEAN/AP

PLE

宇治抹茶ロールケー

キ

乳製品、小麦、大

豆、卵、ゼラチン

UJI MATCHA ROLL CAKE MILK/WHEAT/SOYBE

AN/EGG/GELATIN



日本語 アレルギー ENGLISH MENU Food Allergies

抹茶ゼリー ゼラチン、乳製

品、大豆

MATCHA JELLY GELATIN/MILK/SOYB

EAN

黒ゴマのノワールマ

ンジェ

乳製品、ゼラチ

ン、胡麻

BLACK SESAME
NOUGATINE

MILK/GELATIN/SESA

ME

桜のシフォン 卵、小麦、胡麻 SAKURA CHIFFON CAKE EGG/WHEAT/SESAM

E

いちごのクリームブ

リュレ

卵、乳製品、バラ

科

STRAWBERRY CREME
BRULEE

EGG/MILK/ROSACEA

E

宇治抹茶ロールケー

キ

乳製品、小麦、大

豆、卵、ゼラチン

UJI MATCHA ROLL CAKE MILK/WHEAT/SOYBE

AN/EGG/GELATIN

フランボワーズのム

ースケーキ

卵、乳製品、ゼラ

チン、小麦、大

豆、リンゴ

RASPBERY MOUSSE
CAKE

EGG/MILK/GELATIN/

WHEAT/SOYBEAN/AP

PLE

ぶどう GRAPES

いちごクリーム餅 乳製品、大豆 STRAWBERRY‑CREAM–
FILLED MOCHI 

MILK/SOYBEAN

プチケーキ 小麦、卵、乳製

品、大豆

PETIT CAKE WHEAT/EGG/MILK/S

OYBEAN

マシュマロ 大豆、ゼラチン MASHMALLOW SOYBEAN/GELATIN

ホワイトティラミス 乳製品、小麦、

卵、大豆、リン

ゴ、ゼラチン、酒

WHITE TIRAMISU MILK/WHEAT/EGG/S

OYBEAN/APPLE/GEL

ATIN/ALCOHOL

チョコレートファウ

ンテン

乳製品、大豆、

卵、小麦

CHOCOLATE FOUNTAIN MILK/SOYBEAN/EGG

/WHEAT

コーヒーゼリー ゼラチン COFFEE JELLY GELATIN

ホワイトティラミス 乳製品、小麦、

卵、大豆、リン

ゴ、ゼラチン、酒

WHITE TIRAMISU MILK/WHEAT/EGG/S

OYBEAN/APPLE/GEL

ATIN/ALCOHOL

プチシュー 小麦、乳製品、

卵、大豆、ゼラチ

ン

PETIT CREAM PUFF WHEAT/MILK/EGG/S

OYBEAN/GELATIN

抹茶ミルクレープ 乳製品、小麦、

卵、ゼラチン

MATCHA MILLE CREPE MILK/WHEAT/EGG/G

ELATIN

トッピング

ホイップクリーム 乳製品、大豆 WHIPPED CREAM MILK/SOYBEAN



日本語 アレルギー ENGLISH MENU Food Allergies

ペイザンヌドレッシ

ング

卵、乳製品、リン

ゴ、鶏肉、大豆

PAYSANNE DRESSING EGG/MILK/APPLE/CH

ICKEN/SOYBEAN

さくらんぼ バラ科 CHERRY ROSACEAE

桜ホイップ 大豆、乳製品 SAKURA WHIPPED
CREAM

SOYBEAN/MILK

求肥 乳製品 GYUHEN MILK

くろみつ BROWN SUGAR SYRUP

おろし野菜ドレッシ

ング

卵、リンゴ、小

麦、大豆

GRATED VEGETABLE
DRESSING

EGG/APPLE/WHEAT/

SOYBEAN

チョコチップ 大豆、乳製品 CHOCOLATE CHIP SOYBEAN/MILK

白玉 大豆 WHITE SWEET
DUMPLINGS

SOYBEAN

ミックスベリー バラ科 MIXED BERRIES ROSACEAE

みかん MANDARIN ORANGE

きなこ 大豆 SOYBEAN FLOUR SOYBEAN

ゴマドレッシング 卵、小麦、胡麻、

大豆

SESAME DRESSING EGG/WHEAT/SESAM

E/SOYBEAN

イタリアンサラダド

レッシング

小麦、大豆、豚肉 ITALIAN SALAD
DRESSING

WHEAT/SOYBEAN/P

ORK

ピンクペッパー バラ科 PINK PEPPER ROSACEAE

ゴマドレッシング 卵、小麦、胡麻、

大豆

SESAME DRESSING EGG/WHEAT/SESAM

E/SOYBEAN

チョコチップ 大豆、乳製品 CHOCOLATE CHIP SOYBEAN/MILK

チョコチップ 大豆、乳製品 CHOCOLATE CHIP SOYBEAN/MILK

あんこ 大豆 RED BEAN PASTE SOYBEAN

フレンチドレッシン

グ

小麦、卵、大豆、

ゼラチン

FRENCH DRESING WHEAT/EGG/SOYBEA

N/GELATIN

蜂蜜 はちみつ HONEY HONEY

ホイップクリーム 乳製品、大豆 WHIP CREAM MILK/SOYBEAN

ホイップクリーム 乳製品、大豆 WHIP CREAM MILK/SOYBEAN

オリーブオイル OLIVE OIL




